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Odpis faktúry za služby pevnej siete
SlovakTelekom,a.s.,Karadžicava10,825 13Bratislava,Obchodny registervedeny pri Okr. súde Bratislava1.,odd.Sa,vložkac. 2081/B, ICO:35 763 469

DIC:2020273893, IC DPH:SK2020273893, Tatra banka,a.s.,cislo úctu 2628740740/1100, IBAN:SK28 11000000 0026 2874 0740, BIC:TATRSKBX
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SUMANAÚH,RftDU:
DÁTUMSPLATNOSTI:

VARIABILNÝSYMBOL:

131,57 €
17.02.2012

0735087628

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom
vo Vašej banke na jeden z uvedených úctov:

CísloúctuVÚB:
CísloúctuTatrabanka:
CísloúctuSLSP:

23t4093958/0200
2628740740/1100
633738777/0900

Užitocné informácie
, ""'"

tr Vážený zákazník, na bezplatnom císle

0800/123500 Vám poskytnemevšetky informácie
k Vašim faktúram, ako aj k produktom aslužbám
Telekomu.K dispozíCiisme Vám pocas pracovných
dní,od8.00do 21.00hod.

V prípadeporuchy internetovéhopripojenia,služby
Magio alebo OptiW nás, prosím, kontaktujte na
bezplatnomcísle0800/123777, ktoré je dostupné7
dnív týždniod 7.00do 22.00 hod.

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím,
kontaktujtenabezplatnomcísle tr 12129.

Faktúrus podrobnýmvysvetlenímnájdetena
www.telekom.sk/vzorfaktury

Hovoryoznacené" boli ukoncenév mobilnejsieti
SlovakTelekom,a.s.
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Prehlad Vašich poplatkov 01.01.2012'- 31.01.2012:, """"""""""""""'"''''......

Hlasové služby - telefónne císlo 031/5525385

Pravidelné poplatky
Použ.BiznisAktivštand.sam.-DDI

PrenájomPbÚanalógové-za pobocku

PrenájomPbÚanalógové- za prípojku

Prenájomšnúrovéhotelefónu

Prenájomšnúrovéhotelefónu

Prenájomšnúrovéhotelefónu

Prenájomšnúrovéhotelefónu

Prenájomšnúrovéhotelefónu

Poplatky za volania
1.112.31 1.12Vornémil1úty:OI:40:00,/ tol10

využilévofneminúty:01:40.00

uplatnenéna:miestne.medIIm. ti lahl l]

al. pasmo

Obdobie
01.02.2012.29.02.2012

01.02.2012.2902.2012

01.02.2012.29.022012

01.01.2012 - 31.01.2012

01.02.2012 - 29.022012

01.02.2012.29.02.2012

01.02.2012 - 29.02.2012

01.02.2012.29.02.2012

Pravidelné poplatky spolu

Volania
VolanianaT-Mobile..
VolanianaOrange
MiesInevolania

Poplatky za volania spolu

Hlasové služby -telefónne císlo 031/5525385 spolu

Pocet Cena bez DPH
1 16.56 €
4 0,78 €
1 3.98 €
1 0,49 €
t 0.49 €

1 0,49 €
1 0,49 €

1 0,49 €

Pocet
32
21
52

Cas
1:10:33
1:04:55
4:4025

, '"''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''.....................

Hlasové služby -telefónne císlo 031/5526175

Pravidelné poplatky
BiznisUni

BiznisUni 150zl'ava

,', BiznisUni 150

Prenájomšnúrovéhotelefónu

Poplatky za volania
1.1.12.31. t 12Vornéminúty:02:30:00,z toho

využitévornéminÚty:00:59:13

uplatnenéna:miestne.medzim..mobilné

a zahr.O.al. pásmo

Obdobie

01.02.2012.29.022012

01.02.2012 - 29.02.2012

01.02.2012,29.02.2012

01.01.2012 - 31.01.2012

Pravidelné poplatky spolu

Volania
VolanianaT-Mobile..
VolanianaOrange
Volaniana0800
Miestnevolania
Medzimestské

'''''''''''''''''''''''''''''''''''..''.." '

Hlasové služby -telefónne císlo 031/5526175 spolu
""""""""""

Internet -prístup zikladnm23

Pravidelné poplatky
Turbo3 Solozl'avnený

Magio internetSecurity

Poplatky za prevádzku

Internet -prístup zikladnm23 spolu

Obdobie
01.02.2012 -29.02.2012

01.02.2012 - 29.02.2012

Pravidelné poplatky spolu

Typ prevádzky

DSL Internet (MB)

Pocet Cena bez DPH
1 11,58 €
1 ,6,91 €
1 13.28 €
1 0,49 €

Pocet
9

19
2
4
2

Cas
0:19:37
0:27:47
0:02:02
0:08:53
0:02:56

Pocet Cena bez DPH
1 19,99 €
1 2.09 €

Pocet Množstvo
93215

"""''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''''"""'''''''''''''''''''''''''''.., ......................................

Ostatné

Pravidelné poplatky

OdpiselektronickejfaktúryPDF.,

Ostatné spolu i);: I

Obdobie

01~9\3~L:HP:\..z0;2
~!. v;;..:I
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Pocet Cena bez DPH

1 0,60 €'''''0 -. ',.

.................

Jl..:.'.."'-
....

Spolu bez DPH

16.56 €
3.12 €
3.98 €
0,49 €
0,49 €

0,49 €
0,49 €
0,49 €

26,11 €

Spolu bez DPH

16,1595€
14,8661 €
11.3844 €

42,41 €

68,52 €

Spolu bez DPH

11,58 €
-6,91 €

13,28 €
0,49 €

18,44 €

Spolu bez DPH

0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0.0000 €
0.0000 €

18,44 €

Spolu bez DPH

19.99 €

2,09 €

22,08 €

Spolu bez DPH

0.0000 €

22,08 €

Spolu bez DPH
0,60 €

0,60 €
.....

Dátumdodaniaslužby: 31.01,2012 Adresát: ZákladnáškolaÁrminaVámbéryhosvyuc.jazykom
Dátumvyhotovenia: 03.02.2012 madarským,Hviezdoslavova2
Císlofaktúry: 0735087628 929 O1DunajskáStreda1
ICO: 36086576

ICDPH: SK2021421435
Císloadresáta: 1021167301


